
FRANCISCO GARRIDO BARROS - ME 

PROPOSTA DE PRE<;OS AJUSTADA 
PregAo Presencial N° 2808.01/2017 

0 
�-,l 

-.r,. G'1 , 
� :�/ ..;; .. , 
j '<'> . 

0· 

Acarau/CE, 20 de setembro de 2017 

llma. Sra. 
Pregoeira e Equipe 
Prefeitura Municipal de Acarau/CE 

RazAo Social: FRANCISCO GARRIDO BARROS - ME 
CNPJ: 04.573.785/0001-42 
Endere�o: Rua Capitao Antonio Raimundo, 150, bairro Outra Banda, cidade de Acarau/CE 
CEP: 62.580-000 

OBJETO: CONTRA TA<;AO DE SERVl<;O DE LIMPEZA DE PO<;OS PROFUNDOS E 
SUAS RESPECTIV AS ADUTORAS DA REDE DE ABASTECIMENTO D' AGUA DA SEDE 
E LOCALIDADES DO MUNICiPIO DE ACARAU/CE, BEM COMO SERVl<;O DE 
MANUTEN<;AO E RECUPERA<;AO DE CAMARA FRIA COM REPOSl<;AO DE PE<;AS 
PERTENCENTES AOS MERCADOS PUBLICOS DA SEDE E DO DISTRITO DE ARANAU 
DO MUNICiPIO DE ACARAU/CE. 

Item Especifica�o I Unidade Quantidade Valor Valor 
No Unitario Total 

SERVl<;O DE LIMPEZA DE PO<;OS 
PROFUNDOS E SUAS 

1 RESPECTIVAS ADUTORAS DA Unidade 100 I 1.980,00 198.000,00 
REDE DE ABASTECIMENTO 
D'AGUA DA SEDE E LOCALIDADES. I 
SERVl<;O DE MANUTEN<;AO E 
RECUPERA<;AO DE CAMARA FRIA 

2 COM REPOSl<;AO DE PE<;AS Service 02 11.400,00 22.800,00 
PERTENCENTES AO MERCADO 
PUBLICO. 

r"\ Valor Global da Proposta: R$ 220.800,00 (duzentos e vinte mil e oitocentos reais). 

Prazo de Execu�Ao: Ate 31 de Dezembro de 2017. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

lnformamos que nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, prevldenclarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Atenciosamente, � c. iv;, � �;L- 17_ __y'\ 
��ncisco Garri�Bam>s r= 'I \ 

CPF N° 166.933.453-87 
FRANCISCO GARRIDO BARROS - ME 

CNPJ N° 04.573.785/0001-42 

CNPJ N° 04.573.785/0001-42 
Rua Capitao Antonio Raimundo, N° 150, bairro Outra Banda, cidade de Acarau/CE CEP: 62.580-000 


